

नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

मलनिःसारण यांत्रिकी विभाग

ई-कोटेशन नोटीस क्रमांक ०७ / २०२६ - २७

कामाचे नाव :- मनपाचे ३६.५ दलली/दिन नांदूर दसक सिव्ज पंपिंग स्टेशन येथील ७५० KVA ट्रान्सफॉर्मर दुरुस्ती करणेबाबत.

१. कामाची मुदत :- ३० दिवस
२. कोटेशन फॉर्म मिळण्याचे ठिकाण :- कार्यकारी अभियंता(यां)
राजीवगांधीभवन, नाशिक म.न.पा. शरणपूररोड, नाशिक.
३. काम करणेचे ठिकाण :- विषयांकित
४. कोटेशन फॉर्म मिळण्याची तारीख :- दिनांक ०६/०८/२०२६ ते १२/०८/२०२६
५. कोटेशन जमा करण्याची अंतिम तारीख :- दिनांक १३/०८/२०२६ दुपारी ३.०० वा. पर्यंत
६. कोटेशन जमा करण्याचे ठिकाण :- कार्यकारी अभियंता(यां), राजीव गांधी भवन, नाशिक म.न.पा. शरणपूररोड, नाशिक.

SD/-

कार्यकारी अभियंता(यां),
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

NASHIK MUNICIPAL CORPORATION

WATER SUPPLY DEPARTMENT (MECH)

QUOTATION FORM

E- quotation No:-07/2026-27

Name of work: Rewinding, reconditioning and servicing of 750KVA Transformer of Nandur Dasak SPS.

S. N	Item	Qty	Per	Rate	Amount
1	Inspection of distribution transformer on HV and LV side	1	Job	4555.00	4555.00
2	Dismantling the distribution Transformer of 750KVA capacity from the plinth / foundation	750	KVA	33.00	24750.00
3	Providing and filling Transformer oil	100	Lit	144.00	14400.00
4	Painting of 11KV,750KVA transformer using smoke gray paint complete	1	Job	3605.00	3605.00
5	Heating of core and winding, including removing of moisture etc complete	1	Job	9300.00	9300.00
6	Providing oil arresting sheet for low tension side of R Y B studs, 5mm thick properly fitted in the studs of transformer.	4	Nos	615.00	2460.00
7	Providing oil arresting sheet for top cover of oil chamber, LT connection box, oil tank etc parts, 5mm thick properly fitted in the top cover and nut bolts of transformer	1	Set	3250.00	3250.00
8	Providing R Y B stud bushings over the oil arresting sheet on the studs of transformer .	7	Nos	355.00	2485.00
9	Providing and rewinding of copper material for HT/LT coils	15	Kg	878.00	13170.00

10	Reinsulation by high quality uniform covering throughout of 11KV windings using accessories complete	18	Coils	2850.00	51300.00
11	Reinsulation by high quality uniform covering throughout of 415V windings using accessories complete	3	Coils	13750.00	41250.00
12	Repairing and servicing of tap changer of 11KV,750KVA transformer	1	No	5500.00	5500.00
13	Transformer oil filtration	850	Ltr	36.00	30600.00
14	Changing silica jel of breather and adding breather oil.	1	Job	1250.00	1250.00
15	Loading, unloading and transportation of transformer.	2	Jobs	15000.00	30000.00
16	Attendance, engineering charges for connection of HT/LT cables and giving satisfactory test & trials of transformer complete	1	Job	15000.00	15000.00
Total Rs					252875
Add GST @ 18%					45518
Total Rs					298393

I/We hereby agree to execute the above work at
percent)

% (in words

below/above the estimated rates.

Signature of Contractor
With Stamp

SD/-
Executive Engineer (M)
Mechanical Department

नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

मलनिःसारण यांत्रिकी विभाग

ई-कोटेशन नोटीस क्रमांक ०७ / २०२६- २७

कामाचे नाव :- मनपाचे ३६.५ दलली/दिन नांदूर दसक सिव्ज पंपिंग स्टेशन येथील ७५० KVA ट्रान्सफॉर्मर दुरुस्ती करणेबाबत.

-अटी व शर्ती-

१. वरील कामाचे दर विहित मुदतीत अटी व शर्ती नुसार बंद पाकीटात खालील सही करणार याचा कार्यालयात दि.13 /8 /२०२६ दुपारी ३.०० वाजे पावेतो जमा करावेत.
२. दर सादर करतांना ते सर्व कर, जी.एस.टी. सहीत असावेत. कोणत्याही कराची जबाबदारी महानगरपालिकेवर राहणार नाही.
३. कोटेशन सादर करतांना सोबत महाराष्ट्र सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडे (PWD)विद्युत प्रवर्गातील योग्य वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदारचे प्रमाणपत्र आजच्या तारखेपर्यंत वैध, शासकीय विद्युत श्रेणीतील नोंदणीकृत विद्युत कंत्राटदार परवाना प्रमाणपत्र आजच्या तारखेपर्यंत वैध, शासकीय / निमशासकीय संस्थेतील कार्यकारी अभियंता पदापेक्षा कमी दर्जा नसलेल्या अधिकाऱ्याकडून ११ के.व्ही. ट्रान्सफॉर्मरची दुरुस्ती यशस्वीरित्या पूर्ण केल्याचे अनुभव प्रमाणपत्र, पॅन कार्ड व जी.एस.टी. रजिष्ट्रेशन सर्टीफिकेट PF नोंदणी प्रमाणपत्र इ. छायांकीत प्रत सही शिक्क्यानिशी जोडणे अनिवार्य आहे. त्याशिवाय कोटेशनचा विचार केला जाणार नाही.
४. सदर कोटेशन मधील ट्रान्सफॉर्मर दुरुस्तीचे काम हे नमुद स्पेसिफिकेशन नुसार वेळेत पूर्ण करणे बंधनकारक असेल.
५. सदर कामासाठी मंजूर केलेले दर कोटेशन फॉर्ममध्ये नमूद केले आहेत तसेच कोटेशन मधील मंजूर दरानुसार. सदर काम करावे लागेल कोणताही वाढीव दर मंजूर करता येणार नाही.
६. सदर काम करणेपूर्वी कोणतीही आगाऊ रक्कम दिली जाणार नाही. निधीच्या उपलब्धतेनुसार केलेल्या कामाचे देयक / रक्कम दिली जाईल. पुरवठादाराला सदरचे काम उप अभियंता (यां.) यांचे सुचनेनुसार करावे लागेल.
७. सदर कामाचा करारनामा हा र.रु.५००/- चे स्टॅप पेपरवर करणेत यावा.
८. सदर कामासाठी सुरक्षा अनामत नियमानुसार भरावी लागेल.
९. सदर कामासाठी DEFECT LIABILITY PERIOD (DLP) हा १२ महिन्यांचा राहील.
१०. कोणतेही कोटेशन स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार अधीक्षक अभियंता (यां.) यांचा राहिल.